

Frühstücks Mischkiste, 4-fach sortiert (Art.-Nr. 1744)

Gourmet Schrippe

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, Speisesalz, Hefe, GERSTENMALZEXTRAKT, Acerolasaftkonzentrat

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE

Frühstücks Mischkiste, 4-fach sortiert (Art.-Nr. 1744)

Mini Farmerbrötchen

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, Speisesalz, Hefe, WEIZENGRIEB, Olivenöl, GERSTENMALZMEHL, WEIZENMALZMEHL, WEIZENKEIME, WEIZENGLUTEN, Acerolasaftkonzentrat
Kann Spuren enthalten von: SOJA, MILCH, SESAM

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE

Frühstücks Mischkiste, 4-fach sortiert (Art.-Nr. 1744)

Saaten-Brötchen

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, Leinsaat (6,1%), Sonnenblumenkerne (3,2%), SESAM (2,8%), WEIZENGRIEß, Speisesalz, Hefe, GERSTENMALZEXTRAKT, HAFERFLOCKEN, Rapsöl, GERSTENMALZMEHL, getrockneter ROGGENSAUERTEIG, WEIZENRÖSTMALZMEHL, WEIZENMALZMEHL, WEIZENKEIME, Acerolapulver

Kann Spuren enthalten von: SOJA, MILCH

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SESAM UND -ERZEUGNISSE

Frühstücks Mischkiste, 4-fach sortiert (Art.-Nr. 1744)

Laugenweck

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, Hefe, BUTTER, Speisesalz, GERSTENMALZMEHL,
Acerolasaftkonzentrat, Vollrohrzucker, Kokosöl, Brezellaug (Säureregulator Natriumhydroxid)
Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJA, SCHALENFRÜCHTE,
SESAM

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE